
罗博特科智能科技股份有限公司 

2021 年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单（授予日） 

一、第一类限制性股票 

1、总体情况 

姓名 国籍 职务 

获授限制性

股票数量

（万股） 

占授予限制

性股票总量

的比例 

占目前总股

本的比例 

吴廷斌 中国 董事、执行总裁 5.00 1.650% 0.045% 

张建伟 中国 董事 0.30 0.099% 0.003% 

谢贤清 中国 副总裁 3.50 1.155% 0.032% 

李伟彬 中国 副总裁 3.00 0.990% 0.027% 

杨雪莉 中国 副总裁 3.50 1.155% 0.032% 

李良玉 中国 董事会秘书 0.50 0.165% 0.005% 

中层管理人员及核心技术/业务人员（44 人） 9.35  3.086% 0.085% 

合计 25.15 8.300% 0.228% 

注：本激励计划中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结

果四舍五入所致。 

2、中层管理人员及核心技术/业务人员 

序号 姓名 

1 张晓茜 

2 张才山 

3 刘勇 

4 闫德强 

5 罗银兵 

6 朱华侨 

7 褚朝锁 

8 潘加福 

9 刘小峰 



10 张巍 

11 於永建 

12 李广成 

13 张建江 

14 王慧 

15 孙其峰 

16 范伟红 

17 於旭飞 

18 陈明 

19 周琼 

20 马春敏 

21 高红天 

22 高志亮 

23 许立春 

24 顾正亚 

25 李圣鹤 

26 梁齐辉 

27 王政诗 

28 毛凯强 

29 金健 

30 尹晓强 

31 郝敏 

32 杜健 

33 陈涛 

34 阮士平 

35 徐凯 

36 何越月 

37 陈文镝 

38 倪威 



39 费晓亮 

40 施晨红 

41 钱在鑫 

42 姜大明 

43 赵坤 

44 李强强 

二、第二类限制性股票 

1、总体情况 

姓名 国籍 职务 

获授限制性

股票数量（万

股） 

占授予限制

性股票总量

的比例 

占目前总股

本的比例 

吴廷斌 中国 董事、执行总裁 45 14.851% 0.408% 

张建伟 中国 董事 2.7 0.891% 0.024% 

谢贤清 中国 副总裁 31.5 10.396% 0.286% 

李伟彬 中国 副总裁 27 8.911% 0.245% 

杨雪莉 中国 副总裁 31.5 10.396% 0.286% 

李良玉 中国 董事会秘书 4.5 1.485% 0.041% 

中层管理人员及核心技术/业务人员（45 人） 87.15 28.762% 0.790% 

合计 229.35 75.693% 2.080% 

注：本激励计划中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结

果四舍五入所致。 

2、中层管理人员及/或核心技术/业务人员 

序号 姓名 

1 张晓茜 

2 张才山 

3 刘勇 

4 闫德强 

5 罗银兵 

6 朱华侨 



7 褚朝锁 

8 潘加福 

9 刘小峰 

10 张巍 

11 於永建 

12 李广成 

13 张建江 

14 王慧 

15 孙其峰 

16 范伟红 

17 赵亚菲 

18 於旭飞 

19 陈明 

20 周琼 

21 马春敏 

22 高红天 

23 高志亮 

24 许立春 

25 顾正亚 

26 李圣鹤 

27 梁齐辉 

28 王政诗 

29 毛凯强 

30 金健 

31 尹晓强 

32 郝敏 

33 杜健 

34 陈涛 

35 阮士平 



36 徐凯 

37 何越月 

38 陈文镝 

39 倪威 

40 费晓亮 

41 施晨红 

42 钱在鑫 

43 姜大明 

44 赵坤 

45 李强强 

 

特此公告。 

 

罗博特科智能科技股份有限公司董事会  

2022 年 1 月 18 日 

 


